
 

LASSELSBERGER, s.r.o.  TEL +420 378 021 111  BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna, a. s. 
Adelova 2549/1   FAX +420 378 021 119  6221912/0800 
320 00 Plzeň–Jižní Předměstí  E-MAIL info@rako.cz  IČ 25238078 
Czech Republic   WEB www.rako.cz  DIČ CZ25238078 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22719   

P
E

S
_0

11
11

7 

 

GSILI 

 

Spárovací hmoty 
 

 

Amorfní silika pro zahuštění epoxidových spárovacích hmot GE. 

 

POUŽITÍ:  

Amorfní silika je bílý prášek o vysoké čistotě, který slouží jako přísada do epoxidových spárovacích hmot GE, pro zvýšení jejich hustoty a 
thixotropie.  
Použití při spárování širokých spár (větších 10 mm) - zde je nebezpečí propadání nebo vytékání spárovací hmoty. 
 
Charakteristické vlastnosti: 

• zahuštění 

• úprava thixotropie 

• bez zápachu 

• chemicky odolný 

• hygienicky nezávadný, bez vlivu na životní prostředí 
 
SLOŽENÍ: Nemodifikovaný, hydrofilní amorfní pyrogenní oxid křemičitý. 
 
 
TECHNICKÉ PARAMETRY:  

 

Specifický povrch                                               m2/g 200 ± 25 

pH (4 % ve vodě) 3,7 – 4,7 

Ztráta sušením (2 h při 105°C)                         váh. % ≤ 1,5 

Ztráta žíháním (2 h při 1000°C)                        váh. %    ≤ 1,5 

SiO2 (obsah)                                                      váh. %    ≥ 99,8 

Sypná hustota                                                     g/l 50 

 
 
ZPRACOVÁNÍ:  
Amorfní silika se přidává do epoxidové spárovací hmoty GEASY po jejím rozmíchání a to 0,1-0,5 % objemu rozdělané hmoty 
(tj. váhově 1-5 g/kg nebo objemově 20 – 100 ml/kg hmoty). Množství závisí na potřebné hustotě spárovací hmoty. 
 
 
UPOZORNĚNÍ:  

• Nespotřebované zbytky lze likvidovat jako ostatní odpad (viz bezpečnostní list).  

• Pouze zcela čisté plasty mohou být předány k využití recyklací. 

 

BEZPEČNOST A HYGIENICKÉ PŘEDPISY: 
Výrobek není klasifikován jako nebezpečná látka. 
 

SKLADOVÁNÍ: Amorfní silika je stabilní a nedegradující. Při řádném skladování (zabránění přístupu vlhkosti a chemikálií) je skladovatelnost 36 měsíců. Datum spotřeby vyznačen 
na obalu. 



 

LASSELSBERGER, s.r.o.  TEL +420 378 021 111  BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna, a. s. 
Adelova 2549/1   FAX +420 378 021 119  6221912/0800 
320 00 Plzeň–Jižní Předměstí  E-MAIL info@rako.cz  IČ 25238078 
Czech Republic   WEB www.rako.cz  DIČ CZ25238078 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22719   

P
E

S
_0

11
11

7 

 
 
 
EXPEDICE: Dodává se v plastových vědrech po 400g. 
 
 
 

KVALITA:  

• Kvalita je trvale kontrolována v laboratořích výrobce.  

• Distributor uplatňuje certifikovaný systém managementu jakosti podle ISO 9001. 
 
DISTRIBUTOR: LASSELSBERGER, s.r.o., Adelova 2549/1, 320 00 Plzeň – Jižní Předměstí 

 

PLATNOST: Od 1. 11. 2017 

Vyhrazujeme si právo provést změny, které jsou výsledkem technického pokroku. Tímto vydáním pozbývají platnosti všechna předešlá vydání. 


